ving van de relevante bepalingen van het (oude) Wetboek 

van Vennootschappen. 

II. Dat het kapitaal van de Vennootschap thans vast-

gesteld is op honderdveertien miljoen honderdvierendertig-

duizend zevenhonderdzestig euro zevenennegentig cent 

(€ 114.134.760,97), vertegenwoordigd door honderdennegen 

miljoen achthonderddrieënzeventigduizend en een 

(109.873.001) aandelen zonder vermelding van nominale 

waarde. 

III. Dat alle aandelen van de Vennootschap thans ge-

dematerialiseerd of op naam zijn. 

IV. Dat alle aandelen van de Vennootschap stemgerech-

tigd zijn en dat elk aandeel recht geeft op één (1) stem

[...]

derddrieënzestigduizend honderdzevenennegentig euro drie-

enzeventig cent (€ 1.334.363.197,73) (zoals blijkt uit de 

enkelvoudige (niet-geconsolideerde) jaarrekening voor het 

boekjaar afgesloten op 31 december 2018), zullen worden 

geabsorbeerd ten belope van een bedrag van vijftien miljoen 

honderdzevenentwintigduizend vijfhonderdéénendertig euro 

acht cent (€ 15.127.531,08) door de wettelijke reserve van 

de Vennootschap (zoals blijkt uit de enkelvoudige (niet-

geconsolideerde) jaarrekening voor het boekjaar afgesloten 

op 31 december 2018), te verminderen met een bedrag van in 

totaal vijftien miljoen honderdzevenentwintigduizend vijf-

honderdéénendertig euro acht cent (€ 15.127.531,08), zodat 

deze wettelijke reserve wordt verminderd van zestien mil-

joen tweehonderdzevenenvijftigduizend achtentwintig euro 

zes cent (€ 16.257.028,06) tot één miljoen honderdnegen-

entwintigduizend vierhonderdzesennegentig euro achtenne-

gentig cent (€ 1.129.496,98).

[...]

zevenenveertig cent (€ 1.216.395.875,47) door de uitgif-

tepremies van de Vennootschap (zoals blijkt uit de enkel-

voudige (niet-geconsolideerde) jaarrekening voor het boek-

jaar afgesloten op 31 december 2018), te verminderen met 

een bedrag van in totaal één miljard tweehonderdzestien 

miljoen driehonderdvijfennegentigduizend achthonderdvijf-

enzeventig euro zevenenveertig cent (€ 1.216.395.875,47), 

zodat deze uitgiftepremies zullen worden herleid tot nul. 

(c) Vermindering van maatschappelijk kapitaal: Volgend 

op voormelde verminderingen van de wettelijke reserve (ge-

deeltelijk) en van de uitgiftepremies (volledig), zal het 

saldo van de bestaande verliezen opgelopen door de Ven-

nootschap voor een bedrag van honderdentwee miljoen acht-

honderdnegenendertigduizend zevenhonderdéénennegentig 

euro achttien cent (€ 102.839.791,18) (zoals blijkt uit de 

enkelvoudige (niet-geconsolideerde) jaarrekening voor het 

boekjaar afgesloten op 31 december 2018, maar rekening 

houdend met voormelde verminderingen van de wettelijke re-

serve (gedeeltelijk) en uitgiftepremies (volledig)), zul-